檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9F西北區

承辦人：林郁仁

電話：27208889轉分機6459

傳真：27237714

電子信箱：ann4214@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年2月6日

發文字號：北市教政字第10230008800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關市府政風處舉辦「102年元宵燈謎網」廉政宣導活動

，請轉知同仁、學生踴躍上網參加，請 查照。

說明：

一、依臺北市政府政風處102年2月1日北市政三字第102301415

01號函辦理。

二、為擴大宣導廉政理念，市府政風處於102年春節期間舉辦

旨揭網路猜獎活動，敦請謎界專家以「2012臺北國際反貪

日系列活動大事紀」、「101年第四屆行政透明獎獲獎措施

介紹」、「臺北市政府公務員廉政倫理規範（含請託關說

制度化、透明化）」及「檢舉貪瀆獎勵措施」為題，精心

編撰40道謎作，期透過寓教於樂之方式，促進民眾對政府

廉政訊息之認識。

三、旨揭活動網站為http://w2.doge.taipei.gov.tw/lantern

102/index.asp，活動期間自本（102）年2月1日0時起至3

月3日24時止，活動獎項包含平板電腦、拍立得、購物禮

券及精美修容組等豐富贈禮，凡答對任一題即享有抽獎機

會。詳情可上市府政風處網站（http://www.doge.taipei.

0

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

gov.tw）「102政風處燈謎網」區查詢。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2013/02/08
11:59:18